Bi7

Firma: BIZ GROUP DOO BEOGRAD
Adresa: Kapetana RadiCa Petrovi¢a 32b
Telefon: 011 452 52 66, 060 452 52 66
Fax:

PIB: 111338015

E-mail: office@bizgroup.rs

CPU AM4 AMD Ryzen 3 PRO 2100GE
2 cores 3.2GHz Radeon Vega tray

Sifra: 22990

Kategorija prozivoda: AMD procesori

Proizvodac¢: AMD

Cena: 9369,00 din.

Class

Brand

Number of cores

Socket

Year of release
Clockspeed

Typical TDP

Benchmark - single thread
CPU benchmark

Samples

Other names of this CPU

Number of logical cores

AMA

2019

3.2 GHz

35 W

1694

5113

1

AMD Ryzen 3 PRO 2100GE, AMD Ryzen 3 PRO 2100GE w/ Radeon Vega
Graphics

2 (2 logical cores per physical)

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.



https://cpu-benchmarks.com/a/class/desktop/
https://cpu-benchmarks.com/a/brand/amd/
https://cpu-benchmarks.com/a/number-of-cores/2/
https://cpu-benchmarks.com/a/socket/am4/
https://cpu-benchmarks.com/a/year-of-release/2019/

